
اینطور که به نظر می رسد سه بازیکن 
خط میانی پرسپولیس که قرار است 
جلوتر از دو هافبک دفاعی بازی کنند 
سروش رفیعی، سعید صادقی و مهدی 
ترابی هستند. سه بازیکن ملی پوش، 
خوش تکنیک، پابه توپ و خاق که هر 
کدام می توانند در لحظه ای از مسابقه 
شرایط بازی را به سود تیم خود تغییر 
داده و اصطاحاً بازی را در بیاورند. فصل 
قبل پرسپولیس در خط میانی اش بعضاً 
فقط یک بازیکن کار در بیار داشت 
و او کسی جز مهدی ترابی نبود. در 
بیشتر هفته ها امیری یا مصدوم بود 

یا به خاطر بازی های سنگین تیم ملی 
شرایط خوبی نداشت یا بعضاً در خط 
دفاع استفاده می شد. امسال اما 
سروش و صادقی می توانند در کنار 
ترابی یک مثلث ویرانگر با حروف 
اختصاری R.T.S بسازند. سروش در 
مرکز این مثلث بازی خواهد کرد، ترابی، 
راست و صادقی چپ با این قابلیت که 
هم صادقی هم ترابی می توانند به مرکز 
شیفت شده و هم موقعیت گل بسازند 

هم گل بزنند.
ترابی، رفیعی و صادقی فصل گذشته 
روی هم رفته 31 پاس گل دادند و 

اگر همان عملکرد را داشته باشند 
پرسپولیس در فاز حمله خوشبخت 
خواهد شد هر چند به شرطی که یک 
مهاجم تمام کننده همه چیز تمام در 

مقابل آنها بازی کند.
فصل قبل پرسپولیس فقط روی حمله 
از کانال های کناری متمرکز بود و بعضاً 
به خاطر ضعف بازیکنان این مناطق یا 
آنالیز حریفان ناکارآمد می شد اما حالا 
هم از جناحین هم از مرکز قرار است 
روی سر حریفانش آوار شود و با این 
مثلث شرایط امیدوارکننده تری در فاز 

حمله پیدا کند.

مثلث R.T.S امید خط 
آتش پرسپولیس

بیشتر از 30 
پاس گل در 

یک فصل!

در بازی دوستانه هفته قبل با امیدها سرخ ها یکی از گل های خود را با پنالتی 
ترابی زدند و در نیمه دوم هم یک پنالتی دیگر نصیب شان شد که گولسیانی 
این ضربه را نواخت و گلر جوان تیم امید مهارش کرد. این اتفاق علاوه بر اینکه 
باعث شد یکی از پنالتی زن ترین بازیکنان لیگ برتر هم در اتمسفر پرسپولیس 
ناکام شود امیر رفیعی گلر تیم امید را خوشبخت کرد و باعث شد به تیم 

بزرگسالان دعوت شود.

شیرزود تمیروف چند روزی است برگشته و سخت تلاش می کند تا نظر یحیی را 
نسبت به خودش تغییر دهد. یحیی هم در مصاحبه آخرش از او حمایت کرده 
و به این مهاجم ازبک اعتماد به نفس داده اما همچنان هواداران با انگشت 
گذاشتن روی برخی ویدیوهای منتشر شده از تمرین روی گل نزدن های عجیب 
این بازیکن تأکید دارند. دیروز گفته شد بازی دوستانه با پیکان آخرین مهلت 

او بوده و باید دید از امروز تمیروف را در تمرین پرسپولیس می بینیم یا نه.

شیرزود تمیروفگئورگی گولسیانی

سه روز مهلتش تمام شد؟عامل خوشبختی یک گلر جوان

 zخرده گزارش

به نظر می رسد مهرداد خانبان آنالیزور فصل قبل پرسپولیس در روزهای اخیر 
دایره فعالیت گسترده تری در تمرینات پیش فصل داشته است. با این حال یک 
موضوع در مورد خانبان هنوز مشخص نیست. قرار بود او با مسئولان فدراسیون 
درباره حضور پاره وقتش در تیم ملی جلسه داشته باشد اما به نظر می رسد 
تغییرات کادر فنی شرایط خانبان را هم تحت تأثیر قرار داده و فعلاً او روی 
پرسپولیس متمرکز است. البته او با جواد نکونام هم رابطه بسیار خوبی دارد.

مهرداد خانبان

بالاخره تیم ملی یا پرسپولیس؟
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 zسوژه

یارگیری باشگاه پرسپولیس را 
چطور ارزیابی می کنید؟ 

بعضی ها عنوان کردند نقل و انتقالات 
تکمیل بوده و بازیکنان زیاد و خوبی 
جذب شده اند. من هم حرف دوستان 

را تأیید می کنم.
اما پرسپولیس مهاجم ششدانگ 

ندارد؟
بله، این یک اصل در فوتبال است 
که تیم باید در همه پست ها، بازیکن 
جذب کند. مهاجم خوب نداشته 
باشیم، به مشکل می خوریم چون 
این پست مانند دروازه بانی، تخصصی 
است و بازیکنانی با توانایی بالا طلب 

می کند. 
اتفاقا یحیی گل محمدی هم 

از مدیر عامل باشگاه خواسته 
زمینه جذب مهاجم خارجی مهیا 

شود و... 
من نمی دانم تکلیف 380 میلیارد 
تومان پولی که از طریق بورس در اختیار 
باشگاه قرار گرفت، چه شده؟ واقعا آن 
پول به این زودی تمام شد؟ از همین 
حالا شاهدیم که اختاف ها شروع شده 

و بین مدیر و سر مربی حاشیه های 
پنهانی به وجود آمده. وظیفه مدیر 
عامل است هر طور شده پول بیاورد و 
زمینه حضور دو مهاجم خوب خارجی در 
پرسپولیس فراهم شود. یکی از دلایل 
از دست دادن قهرمانی  فصل قبل، نبود 

مهاجم ششدانگ بود.
پرسپولیس مدل جدید بوی 

قهرمانی می دهد؟
با جذب نشدن مهاجم، پازل تاکتیکی 
ناقص می ماند. اگر مهاجم جذب 
نشود، نمی توان در رابطه با قدرت 

تیم حرف زد. 
در رابطه با حضور دستیار خارجی 
در کادرفنی پرسپولیس چه نظری 

دارید؟
من فکر نمی کنم سر مربی پرسپولیس 
به حضور یک دستیار اول نیاز داشته 
باشد چون شخصی نیست که نظرات 
و مشاوره  دستیارانش را در کارش 

لحاظ کند! 
سید جلال در کادر فنی پرسپولیس 

موفق می شود؟ 
در فوتبال ما همه چیز شکل خاص 
خودش را دارد. یادم می آید از لوتار 
ماتئوس خواستند که بعد از خداحافظی 
فوتبال، وارد عرصه مربیگری شود اما 
این بازیکن بزرگ قبول نکرد چون 
معتقد بود بعد از سپری کردن دوره های 
مربیگری باید وارد این عرصه شود. 

شنیده ام سیدجال حسینی بازیکن 
پرسپولیس خیلی زود روی نیمکت 
رفت و وارد کادرفنی شد چون در 
قراردادش ذکر شده بود بعد از اتمام 
دوره بازیگری، باید فورا وارد دوره 

مربیگری شود.
در رابطه با رامین رضاییان و 

جدایی اش از پرسپولیس نقدی 
ندارید؟

رامین فصل قبل نتوانست انتظارات 
را برآورده کند. البته این به آن معنا 
نیست که او بازیکن ضعیفی است 
اما از آنجا که درخشش کافی را 
نداشت، به نظرم با تصمیمی درست 
از پرسپولیس جدا شد. من هم فکر 
نمی کنم جدایی اش تأثیری در تیم 

پرسپولیس داشته باشد.

رحیم یوسفی هافبک پیشین پرسپولیس به یکی از منتقدان اصلی شرایط سخت پیش آمده در این باشگاه تبدیل 
شده است: 

پرسپولیس شروع فوق العاده ای در نقل و انتقالات تابستانی داشت اما موتور 
پرتحرک این تیم یکباره سر جایش ایستاد و کاملاً متوقف شد. حالا 18 روز از 
جذب سعید صادقی می گذرد و پرسپولیس نتوانسته بازیکن دیگری جذب کند 
تا صدای سرمربی اش در بیاید. برخی از هواداران متعصب پرسپولیس می گویند 
این کار رقباست و وقتی دیدند استقلال دیر جنبیده و دیر مربی اش را انتخاب کرده 
جلوی خریدهای پرسپولیس را گرفتند تا استقلال به رقیب سنتی اش نزدیک شود!

اولین تجمع؛ حالا هوادار جواب می خواهد

باز هم می گویند 
نگران نباشید!

در قرارداد سید جلال آمده به محض خداحافظی، مربی شود!

یوسفی: چطور 380 میلیارد 
تومان به این زودی تمام شد؟

از این نگاه بدبینانه که فاصله بگیریم واقعیت امروز نشان می دهد تیم یحیی 
هنوز تکمیل نیست و برای تکمیل پازل چیزهایی کم دارد. دیروز خبر 

آمد: »تعدادی از هواداران پرسپولیس در ساختمان باشگاه حاضر 
شدند تا با رضا درویش، مدیرعامل باشگاه دیدار و گفت و گو کنند. 
صحبت های اخیر گل محمدی در مورد توقف نقل و انتقالات 
به مدت بیش از دو هفته باعث شد تعدادی از آنها در محل 
باشگاه حاضر شده تا به شکل رو در رو با درویش حرف بزنند. 
هواداران به داخل هدایت شدند و در جلسه با درویش و 
عطایی، مدیرعامل و معاون باشگاه صحبت های خود را مطرح 
کردند و در این جلسه به این تعداد از هواداران اطمینان خاطر 
داد که بابت روند نقل و انتقالات نگران نباشند و همه چیز 

طبق خواسته سرمربی تیم پیش خواهد رفت.«
نمی گوییم این تجمع ها هدایت شده است اما وقتی باشگاه 
پرسپولیس در مورد توقف نقل و انتقالات شفاف سازی نمی کند 

و جواب نمی دهد هم شایعات داغ می شود هم هوادار پرسشگر 
دنبال جواب می گردد. مطمئناً وقتی برخی صفحات پرسپولیسی در 
فضای مجازی این مطلب را مطرح می کنند که به صورت تعمدی 
مقابل نقل و انتقالات پرسپولیس را گرفته اند عده ای هوادار ساده دل 
خیلی زود باور می کنند و این طوری فضای ناسالم شبکه های 
اجتماعی ناسالم تر می شود و دوباره هواداران پرسپولیس به جان 
استقال می افتند و حتماً عکس این مسأله هم رخ خواهد داد. 
جالب اینکه در همان فضا اخباری هم منتشر می شود مبنی بر 

اینکه در مورد کاسیانو با پیدا شدن سر و کله چند ایجنت و گیر آنها 
به برخی بندهای قرارداد باعث شده تا انتقال این بازیکن به پرسپولیس 

پیچ بخورد و تا الان جور نشود.
در عین حال برخی دنبال جواب سؤال بزرگ یحیی می روند که چرا پول 
پرسپولیس از بورس آزاد نشده و این ماجرا از کجا آب می خورد؟با لغو اردوی 
ترکیه پرسپولیس در تهران ماندگار شده و در دمای 38 تا40 درجه ای باید 

مهیای شروع لیگ بیست و دوم شود و این چیزی نیست که یحیی بخواهد 
و با لغو اردو صدایش در می آید. هوادار هم به این اعتراض ها نگاه می کند و 
پرسش پشت پرسش ایجاد می شود. فصل قبل انواع و اقسام این پرسش ها 

مطرح بود که استقال چطور پول بیشتری داشت و بازیکنان گرانقیمت تری 
خرید و حالا همان سؤال ها به نوع دیگری در حال تکرار شدن است.

البته درویش دیروز بالاخره یک گام مثبت برداشت و با پرداخت پول 
استوکس و باشگاه کورتریک، یک جداره از پنجره همیشه بسته پرسپولیس 

در حال باز شدن است اما هم مطالبات فصل قبل بازیکنان و مربیان باقی 
مانده، هم نفرات جدید پیش پرداخت می خواهند و مهم تر اینکه دو، سه بازیکن 

دیگری که یحیی می خواهد هنوز جذب نشده اند.
جواب درویش و مسئولان باشگاه البته مثل تمام یک ماه گذشته تکراری 
است و آنها می گویند نگران نباشید، همه چیز طبق خواسته سرمربی پیش 

می رود اما این جنس جواب ها راضی کننده نیست. سکوت درویش بعد از 
مصاحبه معترضانه اخیر یحیی حالا باعث شده تا هوادار از مدیر باشگاهش 

جواب بخواهد و هر روز که بگذرد و اتفاقی نیفتد تعداد این پرسشگران بیشتر و 
چهره شان برافروخته تر خواهد شد.

نمی دانم 380 میلیارد 
پولی که در اختیار 

پرسپولیس از طریق 
بورس قرار گرفت چه 

شده؟ آن پول به این 
زودی تمام شده است؟

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 zمصاحبه

تهیه ارز برای 
خارجی ها در اولویت

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس 
بار دیگر برای جذب مهاجم و 
هافبک خارجی دست به کار 
شده و برنامه لازم جهت حضور 
آنها در تمرینات پیش فصل را 
پیش بینی می کند. درویش 
برای جذب این گزینه ها قرار 
است ارز اولیه را تهیه کرده تا 
بتواند خریدهای خارجی را هر 
چه زودتر وارد لیست تیم کند.

این در حالی است که بازیکنان 
لیس  پرسپو شته  گذ فصل 
همچنان بابت عدم دریافت 
۲0 درصد باقیمانده از طلب 
خود گایه دارند اما باشگاه 
ن  ا تو ن  همچنا لیس  پرسپو
تسویه با آنها را ندارد. درویش که 
دوست ندارد زحماتش در نقل و 
انتقالات زیر سؤال برود، اولویت 
خود را جذب خارجی های مورد 
نظر گل محمدی تعیین کرده 
تا بازیکنان فعلی همچنان در 
انتظار دریافت پول را بمانند.

 
داستان عجیب 

ورزشگاه پرسپولیس
ورزشگاه شهدای گمنام که در 
دولت قبلی به پرسپولیس واگذار 
شد و در سایت کدال به عنوان 
یکی از دارایی های این باشگاه 
برای ورود به بورس معرفی شده 
است، مشکل بزرگی دارد. ظاهراً 
ورزشگاه شهدای گمنام تهران 
پیش از اینکه به پرسپولیس 
برسد توسط اداره ورزش و 
جوانان وقت به یک نفر اجاره 
داده می شود اما این اداره کل 
به تعهدات خودش در قبال 
این شخص عمل نمی کند. خبر 
رسیده بود که شاکی توانسته 
در دادگاه حکم پلمب ورزشگاه 

را بگیرد.
ین  ا د  می شو ه  شنید لا  حا
ورزشگاه که در اختیار باشگاه 
پرسپولیس است، برای ۲ یا 3 
سال باید در اختیار این فرد قرار 
بگیرد تا او ضررهایش را جبران 
کند. این در شرایطی است که 
ورزشگاه شهدای گمنام جزو 
اماک باشگاه پرسپولیس است 
اما به خاطر کم کاری اداره ورزش 
و جوانان وقت این اتفاق رخ 

داده است.

تمیروف گل زد!

دیدار دوستانه پرسپولیس و 
پیکان که از ساعت 1۹ دیروز 
در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز 
شده بود، در پایان نیمه نخست 
با یک گل به سود پرسپولیس به 
پایان رسید. در اتفاقی عجیب 
شرزود تمیروف در دقیقه 1۲ با 
پاسی که از محمد عمری گرفت، 
در محوطه جریمه چرخید و با 
یک شوت دقیق دروازه پیکان را 
باز کرد. پرسپولیس در این نیمه 
دو بار دیگر می توانست به گل 
برسد. یک بار در دقیقه 30 شوت 
از راه دور عالیشاه بعد از برخورد 
با دفاع حریف با فاصله کمی به 
کرنر رفت. بار دوم هم در دقیقه 
4۵ ارسال دانیال اسماعیلی فر با 
ضربه سر عمری همراه شد که 
این توپ نیز بعد از برخورد به سر 
مدافع پیکان با اختاف ناچیز به 

کرنر رفت.
احمد گوهری، گئورگی گولسیانی، 
علی نعمتی، دانیال اسماعیلی فر، 
محمدمهدی احمدی، میاد 
سرلک، کمال کامیابی نیا، امید 
عالیشاه، سعید صادقی، محمد 
عمری و شرزود تمیروف یازده 
بازیکنی بودند که در نیمه اول 

به میدان رفتند.


